Ministério da Educação
Subsecretaria de Gestão Administrativa
Coordenação Geral de Planejamento e Licitações
Coordenação de Licitações
Divisão de Licitações

AVISO 2 – EDITAL PREGÃO 90004/2025

Processo nº 23000.024083/2024-11

Senhores licitantes,

TORNARMOS SEM EFEITO a publicação referente ao Aviso 1 – Edital Pregão Eletrônico nº

90004.2025, publicado no Compras.gov.br, em 20/05/2025, às 14:27, a previsão

constante no item 9.3 do Termo de Referente decorre do disposto no art. 5º, do Decreto

n.º 12.174, de 2024, bem como do art. 4º, § 2º e § 3º, da Instrução Normativa SEGES/MGI

n.º 176, de 25 de novembro de 2024.

Atenciosamente,

PAULO RONALDO DOS SANTOS

Pregoeiro